Sommerschiessen 2023

Bei herrlichem Sommerwetter fliihrten wir unser Sommerschiessen durch. 7 Jungschitzen und 14
Aktive beteilgten sich am Programm. Ziel ist sich auf das bevorstehende Kantonale vorzubereiten.
Dies betrifft Punkte wie: Der Warner bestimmt das Tempo. Warten bis ich an der Reihe bin. Nach
dem Schiessen in die Festwirtschaft. Die Bedingungen waren wie immer an solchen Anlassen alles
andere als Optimal. Helle Scheiben, ab und zu leichte Wolken. So blieben dann auch
Hochstresultate aus. Wer den Neunerschnitt hat ist gut bedient. In der Festwirtschaft war dann
auch Ruedi Marti dabei. Er hat das Gewehr gegen das Alphorn eingetauscht und uns mit ein paar
Vortragen auf das Absenden eingestimmt. Zuletzt ergriff dann Kurt das Wort. Alle noch
anwesenden nehmen an der verlosung Teil. Daniel durte ziehen. Kleine Pfeffermihle geht an .
Mittlere Pfeffermiihle geht an Lukas Giittinger. Grosse Pfeffermiihle geht an Benjamin Krahenbhl.
Dem Spender ein herzlichen Dankeschon.



Sommerschiessen 2023

Name

Mastinger Roman
Brauchli Kurt
Laubli Walter
Bommer Hans
Eberle Rita

Huser Esther
Guttinger lukas
Krdahenbihl Benjamin
Egger Christof
Wyss Markus
Kguttinger Kaspar
Eberle Raffael
Bundi Thomas
Frischknecht Aurel
Kalbitz Andrin
Glttinger Laura
Castelar Delia
Guttinger Isabell
Egger Marcel
Johner Raffael
Joger Natalie

Verein
92
88
89
91
89
82
79
88
91
80
84
85
87
82
77
74
74
76
78
65
57

Auszahlung
56
53
55
53
55
57
54
53
40
51
52
54
43
50
45
47
48
49
38
31
35

Kunst
462
459
416
428
410
370
418
391
444
390
369
346
395
394
375
370
319
319
265
355
318

Serie
56
54
53
51
49
53
51
49
51
51
50
50
51
43
50
44
48
44
51
33
38

Total
666
654
613
623
603
562
602
581
626
572
555
535
576
569
547
535
489
488
432
484
448

Treffer %
92.77%
89.53%
88.05%
87.48%
86.08%
84.83%
84.40%
84.05%
82.87%
82.00%
81.95%
81.88%
80.67%
78.95%
77.58%
74.92%
74.45%
73.70%
69.83%
60.67%
60.57%



Sommerschiessen 2023

Name

Mastinger Roman
Brauchli Kurt
Egger Christof
Bommer Hans
Laubli Walter
Eberle Rita
Guttinger lukas
Krdahenbihl Benjamin
Bundi Thomas
Wyss Markus
Frischknecht Aurel
Huser Esther
Kguttinger Kaspar
Kalbitz Andrin
Eberle Raffael
Glttinger Laura
Castelar Delia
Guttinger Isabell
Johner Raffael
Joger Natalie
Egger Marcel

Verein
92
88
91
91
89
89
79
88
87
80
82
82
84
77
85
74
74
76
65
57
78

Auszahlung
56
53
40
53
55
55
54
53
43
51
50
57
52
45
54
47
48
49
31
35
38

Kunst
462
459
444
428
416
410
418
391
395
390
394
370
369
375
346
370
319
319
355
318
265

Serie
56
54
51
51
53
49
51
49
51
51
43
53
50
50
50
44
48
44
33
38
51

Total
666
654
626
623
613
603
602
581
576
572
569
562
555
547
535
535
489
488
484
448
432

Treffer %
92.77%
89.53%
82.87%
87.48%
88.05%
86.08%
84.40%
84.05%
80.67%
82.00%
78.95%
84.83%
81.95%
77.58%
81.88%
74.92%
74.45%
73.70%
60.67%
60.57%
69.83%



Sommerschiessen 2023

Name

Mastinger Roman
Bommer Hans
Egger Christof
Laubli Walter
Eberle Rita
Brauchli Kurt
Krahenbihl Benjamin
Bundi Thomas
Eberle Raffael
Kguttinger Kaspar
Huser Esther
Frischknecht Aurel
Wyss Markus
Guttinger lukas
Egger Marcel
Kalbitz Andrin
Guttinger Isabell
Glttinger Laura
Castelar Delia
Johner Raffael
Joger Natalie

Verein
92
91
91
89
89
88
88
87
85
84
82
82
80
79
78
77
76
74
74
65
57

Auszahlung
56
53
40
55
55
53
53
43
54
52
57
50
51
54
38
45
49
47
48
31
35

Kunst
462
428
444
416
410
459
391
395
346
369
370
394
390
418
265
375
319
370
319
355
318

Serie
56
51
51
53
49
54
49
51
50
50
53
43
51
51
51
50
44
44
48
33
38

Total
666
623
626
613
603
654
581
576
535
555
562
569
572
602
432
547
488
535
489
484
448

Treffer %
92.77%
87.48%
82.87%
88.05%
86.08%
89.53%
84.05%
80.67%
81.88%
81.95%
84.83%
78.95%
82.00%
84.40%
69.83%
77.58%
73.70%
74.92%
74.45%
60.67%
60.57%



Sommerschiessen 2023

Name

Huser Esther
Mastinger Roman
Laubli Walter
Eberle Rita
Guttinger lukas
Eberle Raffael
Brauchli Kurt
Bommer Hans
Krahenbihl Benjamin
Kguttinger Kaspar
Wyss Markus
Frischknecht Aurel
Guttinger Isabell
Castelar Delia
Glttinger Laura
Kalbitz Andrin
Bundi Thomas
Egger Christof
Egger Marcel
Joger Natalie
Johner Raffael

Verein
82
92
89
89
79
85
88
91
88
84
80
82
76
74
74
77
87
91
78
57
65

Auszahlung
57
56
55
55
54
54
53
53
53
52
51
50
49
48
47
45
43
40
38
35
31

Kunst
370
462
416
410
418
346
459
428
391
369
390
394
319
319
370
375
395
444
265
318
355

Serie
53
56
53
49
51
50
54
51
49
50
51
43
44
48
44
50
51
51
51
38
33

Total
562
666
613
603
602
535
654
623
581
555
572
569
488
489
535
547
576
626
432
448
484

Treffer %
84.83%
92.77%
88.05%
86.08%
84.40%
81.88%
89.53%
87.48%
84.05%
81.95%
82.00%
78.95%
73.70%
74.45%
74.92%
77.58%
80.67%
82.87%
69.83%
60.57%
60.67%



Sommerschiessen 2023

Name

Mastinger Roman
Brauchli Kurt
Egger Christof
Bommer Hans
Guttinger lukas
Laubli Walter
Eberle Rita

Bundi Thomas
Frischknecht Aurel
Krdahenbihl Benjamin
Wyss Markus
Kalbitz Andrin
Huser Esther
Glttinger Laura
Kguttinger Kaspar
Johner Raffael
Eberle Raffael
Castelar Delia
Guttinger Isabell
Joger Natalie
Egger Marcel

Verein
92
88
91
91
79
89
89
87
82
88
80
77
82
74
84
65
85
74
76
57
78

Auszahlung
56
53
40
53
54
55
55
43
50
53
51
45
57
47
52
31
54
48
49
35
38

Kunst
462
459
444
428
418
416
410
395
394
391
390
375
370
370
369
355
346
319
319
318
265

Serie
56
54
51
51
51
53
49
51
43
49
51
50
53
44
50
33
50
48
44
38
51

Total
666
654
626
623
602
613
603
576
569
581
572
547
562
535
555
484
535
489
488
448
432

Treffer %
92.77%
89.53%
82.87%
87.48%
84.40%
88.05%
86.08%
80.67%
78.95%
84.05%
82.00%
77.58%
84.83%
74.92%
81.95%
60.67%
81.88%
74.45%
73.70%
60.57%
69.83%



Sommerschiessen 2023

Name

Mastinger Roman
Brauchli Kurt
Laubli Walter
Huser Esther
Bommer Hans
Guttinger lukas
Egger Christof
Wyss Markus
Bundi Thomas
Egger Marcel
Kguttinger Kaspar
Eberle Raffael
Kalbitz Andrin
Eberle Rita
Krahenbihl Benjamin
Castelar Delia
Glttinger Laura
Guttinger Isabell
Frischknecht Aurel
Joger Natalie
Johner Raffael

Verein
92
88
89
82
91
79
91
80
87
78
84
85
77
89
88
74
74
76
82
57
65

Auszahlung
56
53
55
57
53
54
40
51
43
38
52
54
45
55
53
48
47
49
50
35
31

Kunst
462
459
416
370
428
418
444
390
395
265
369
346
375
410
391
319
370
319
394
318
355

Serie
56
54
53
53
51
51
51
51
51
51
50
50
50
49
49
48
44
44
43
38
33

Total
666
654
613
562
623
602
626
572
576
432
555
535
547
603
581
489
535
488
569
448
484

Treffer %
92.77%
89.53%
88.05%
84.83%
87.48%
84.40%
82.87%
82.00%
80.67%
69.83%
81.95%
81.88%
77.58%
86.08%
84.05%
74.45%
74.92%
73.70%
78.95%
60.57%
60.67%



